
Apartmány s Výhledem na Moře

Od 395.000 € DEV-BLI

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

76 - 96 m² 19 - 34 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21474-apartmany-s-vyhledem-na-more


Přehled
Tento rezidenční projekt nabízí dvou- a tříložnicové možnos�. Nachází se v Rincón de la
Victoria, Costa del Sol, a poskytuje úžasné výhledy na moře a hory, obklopené přírodní
krajinou. Architektonický design klade důraz na moderní este�ku s otevřenými obytnými
prostory a velkými terasami.

Vybavení
Reziden� mají přístup k velkému nekonečnému bazénu, plně vybavené posilovně a krásně
upraveným zahradám. Projekt zahrnuje bezpečné podzemní parkování, automa�cké vjezdové
brány a pěší přístup. Společné prostory jsou navrženy tak, aby podporovaly komfort, relaxaci
a sociální interakci, a nabízejí tak vysoce kvalitní prostředí pro život.

Specifikace
Konstrukce je postavena z vyztuženého betonu a fasáda obsahuje moderní tepelnou a
akus�ckou izolaci. Okna a dveře mají hliníkové rámy s přerušeným tepelným mostem, dvojité
zasklení a rolety v ložnicích. Podlahy zahrnují laminát v obytných prostorech a vysoce
kvalitní porcelán v koupelnách a na terasách. Kuchyně jsou plně vybavené moderními
skříňkami, pracovními deskami Silestone a špičkovými spotřebiči.

Udržitelnost
Tento projekt klade důraz na energe�ckou účinnost a udržitelnost díky solárním ohřívačům
vody, které jsou doplněny elektrickými topidly. Krajinné a stavební řešení je navrženo podle
udržitelných principů, aby minimalizovalo dopad na životní prostředí. Sanitární vybavení
zahrnuje úsporné toalety s duálním splachováním a směšovací baterie s perlátory, které
snižují spotřebu vody.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/21474-apartmany-s-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Posilovna
Nekonečný Bazén
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 395.000 €

VAT (10%) 39.500 €

Stamp Duty (1.2%) 4.740 €

Lawyer Fees (1%) 3.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/21474-apartmany-s-vyhledem-na-more#mortgage-calculator


















Apartmány s Výhledem na Moře
Od 395.000 € DEV-BLI

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

76 - 96 m² 19 - 34 m²

None Mar 2025

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/21474-apartmany-s-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

